
Silivri Cezaevi’nde birlikte aynı koğuşta
kalan Balbay ile Tuncay Özkan Meclis’te

buluştu.

Ülkenin renkleri Meclis’te birlikte

TBMM’de dün tarihi anlar yaşandı. Roman,
Ermeni, Süryani, Ezidi, Kürt, başörtülü,
engelli vekiller yemin ederek görevlerine
başladı. Meclis’te Merve Kavakçı’dan
sonra ilk kez 21 başörtülü vekil yemin etti

TBMM’de 25. Dönem açılışı nedeniyle ilk
olarak Atatürk Anıtı’nda tören düzenlendi.
TBMM Geçici Başkanı Deniz Baykal,
kırmızı-beyaz çiçeklerden oluşan ve üzerinde,
“TBMM Başkanı” yazan çelengi Atatürk
Anıtı’na koydu. Törende saygı duruşunda
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Törene;
TBMM Başkanvekili Ayşe Nur Bahçekapılı,
oturumda görev yapacak TBMM’nin en genç
üyelerinden oluşan Başkanlık Divanı üyeleri,
partilerin grup başkanvekilleri, milletvekilleri
ve TBMM çalışanları katıldı.
Baykal’a CHP’den ilgi yok
Genel
Kurul ise,
“en yaşlı
üye”
sıfatıyla
Geçici
Başkan
Baykal

başkanlığında toplandı. İktidar ve muhalefet liderlerinin tam kadro katıldığı
salona Baykal, alkışlar arasında girdi. CHP sıralarından cılız ve isteksiz alkış
gelmesi dikkati çekti.Baykal, Başkanlık Divanı’nda yerini aldığı sırada,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da Cumhurbaşkanlığı locasına
geldi. Ak Partili vekiller Erdoğan’ı ayakta alkışla karşılarken, CHP, MHP ve
HDP sıralarından tepki gelmedi. Baykal, konuşmasınının başlangıcında
Erdoğan için, “Sayın Cumhurbaşkanı” ifadesini kullandı.
‘Genel başkan’ gafı
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından ayakta konuşma yapan Baykal,
daha sonra Gecici Başkan sıfatıyla ilk yemini yaptı. Baykal’ın, “Geçici genel
başkanınız olarak ilk andı ben içiyorum” demesi üzerine Meclis Genel
Kurulu’nda gülüşmeler oldu. Baykal’ın gafına gülen Erdoğan’ın da
yanındakilerle fısıldaşarak konuşması dikkati çekti. Bu durum üzerine
Baykal, düzeltme yaparak, “Geçici Meclis Başkanınız olarak ilk andı ben
içiyorum” dedi. Yabancı misyon şeflerinin de gülümseten bu gaf
milletvekilleri tarafından alkışla karşılandı.
98 kadın vekil
Cumhuriyet tarihinin “kadın temsilinde” rekor kırarak 98 sandalye ile
TBMM’ye giren ve 21’i başörtülü olan kadınların yemini de ilgiyle izlendi.
Kürsüde yemin eden Ak Parti Ankara Milletvekili Lütfiye Selva Çam, Merve
Kavakçı’nın ardından Meclis’te yemin eden ilk başörtülü kadın vekil oldu.
TBMM’deki Ak Partili kadın vekiller 24. Dönem’in ortasında başörtüsü
takmıştı.
TBMM’nin 25. Dönem’i tarihteki en renkli Meclislerden biri olarak da tarihe
geçti. Ak Parti, CHP ve HDP’nin seçilen Ermeni ve Süryani milletvekilleri de
yemin ederek TBMM’deki yerlerini alırken, ilgi odağı oldu. TBMM’de temsil
edilen dört partinin üçünde Ermeni vekil de yer aldı. HDP’den Garo Paylan,
CHP’den Seline Özuzun Doğan ve Ak Parti’den Markar Esayan da dün
yemin etti. Süryanilerin sesi ise HDP Mardin Milletvekili Erol Dora ile
TBMM’de yankılanacak. Cumhuriyet tarihinde ilk kez bir Roman da
TBMM’de yemin ederek göreve başladı. CHP İzmir Milletvekili Özcan Purçu
özellikle Romanların sorunların TBMM’ye taşıyacak.
Türkçe bilmeyen vekil
Ezidi olan ve Türkçe bilmeyen HDP’li Feleknas Uca “milli” kelimesinde
takılsa da yemini okuyunca salondan alkış aldı. 2011’de BDP’li vekillerin
yemine Kürtçe ifadeler eklemesi nedeniyle yaşanan kriz bu kez yaşanmadı.
HDP’liler yemin metnini olduğu haliyle okudu. HDP Muş Milletvekili Ahmet
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Yıldırım, kayınpederinin vefatı, HDP Adana Milletvekili Rıdvan Turan
geçirdiği operasyon ve HDP Bitlis Milletvekili Mizgin Irgat annesinin ve kız
kardeşinin geçirdiği trafik kazası dolayısıyla yemin etmedi. CHP’li Haluk Koç
ve Gülsüm Bilgehan da yurtdşında oldukları için yemin edemedi.
Koalisyon hükümeti arayışları içinde birbirleri için sert ifadeler kullanan
iktidar ve muhalefet partileri liderleri arasındaki soğukluk, yemin törenine de
yansıdı. Liderler arasında ne tokalaşma ne de selamlaşma yaşandı. Ak Parti
Grup Başkanvekili Mahir Ünal, CHP İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal ise
Bahçeli’nin yanına giderek tokalaştı. CHP Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka
da Bahçeli başta olmak üzere HDP’lileri tebrik etti.
Bahçeli’ye jest
Başbakan Ahmet Davutoğlu yemin için anons edildiğinde Ak Parti
milletvekilleri ayağa kalkarak hararetle alkışladı. Davutoğlu, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin vekil seçildiği kent olan Osmaniye son bölümde
olmasına rağmen Genel Kurul’dan ayrılmayarak MHP liderinin yemin
etmesini bekledi. Davutoğlu, kendisi yemen ederken salonda kalarak izleyen
Bahçeli’ye jest yaparak, yemininden sonra da alkışladı.
Kılıçdaroğlu ile Davutoğlu ise birbirlerinin yeminlerini izlemedi.

Engelli vekil için ilk kez platform

Baykal, ilk önce yürüme engelli olan Ak Parti Bursa Milletvekili Bennur
Karaburun’u kürsüye davet etti. Karaburun, kavas yardımıyla engelli
rampasına çıkarak kürsüden ant içti. Karaburun’un ardından kürsüde ilk kez
konulan engelli rampası kaldırıldı.
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